
22. 6. 2024 (sobota)

MCU KOLOSEUM, Generála Svobody 83/47, 460 01 Liberec 

08:00 – 09:00  osobní prezentace, vážení, lékařské prohlídky 
09:30  zahájení soutěže

18. 6. 2024 (úterý) on-line registrace, NEVEŘEJNÁ

20. 6. 2024 (čtvrtek) po 12:00 hod. 

Michaela Kerlehová 603 356 623, michker@seznam.cz

Jiří Běl

Věková kategorie Hmotnostní kategorie (kg)

Žáci 13 – 15 -32 -37 -42 -47 -52 -57 -63 -69 +69

Žákyně 13 – 15 -32 -37 -42 -46 -50 -55 -60 -65 +65

Ml. junioři 15 – 16 -42 -45 -48 -51 -54 -57 -60 -63,5 -67 -71 -75 -81 +81

Ml. juniorky 15 – 16 -36 -40 -44 -48 -52 -56 -60 +60

St. junioři 17 – 18 -51 -54 -57 -60 -63,5 -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91

St. juniorky 17 – 18 -48 -52 -56 -60 -65 -70 +70

Muži 18+ -51 -54 -57 -60 -63,5 -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91

Ženy 18+ -48 -52 -56 -60 -65 -70 +70

Výkonnostní 
kategorie

Bodování ligy

WO P (2:1) P (3:0) DISQ,  AB RSC, KO  

A 5 / -5 10 / 5 15 / 3 20 / 2 25 / 1

B 1 / -1 3 / 0

Podrobné podmínky, předpisy a metodiku bodování stanovuje Soutěžní řád ligy K-1

Typ soutěže:  Kvalifikace na MČR 2024 

Účastnický poplatek (startovné):  200 Kč

Podmínky účasti:
• On-line registrace do úterý 18. 6. 2024!
• Zástupce klubu registrací závodníků na soutěž potvrzuje, že všichni jeho závodníci maji plat-

nou lékařskou prohlídku a u nezletilých závodníků má i souhlas jejich zákonných zástupců 
s účastí na této soutěži.

• Předložení potvrzení o zdravotní způsobilosti ne starší než 1 rok;
• Předložení platného sportovního průkazu ČAK nebo jiného průkazu totožnosti.
• Povinná registrace trenérů a týmového doprovodu (zdarma), ostatní vstupné 100 Kč.

Povinné vybavení závodníka:
Helma (bez lícnic), chránič chrupu, boxerské rukavice 10 oz (nevymlácené), bandáže prstů, 
suspenzor, chránič holení s prodlouženou nártovou částí (botičky nejsou povoleny), ženy a juni-
orky chránič prsou. Barva chráničů (helma, boxerské rukavice a chránič holení) musí korespondo-
vat s barvou rohu (modrá/červená), není však vyžadována konkrétní značka (výrobce) chráničů.

LIGA K-1 2024
5. K O L O

22. 6. 2024 LIBEREC

DESiGNAtiONS AND lABElS 
FOR thiRD pARtiES

Designation files can be downloaded here. 
Please refer to the respective guidelines on 
designations and labels for guidance on how 
to use them.

Logo system

Site of the Olympic Games

Sport in the Olympic Programme

Site of the Youth Olympic Games Host of the Olympic Games

Event organised with the support of the International 
Olympic Committee

Organisation recognised by the International Olympic Committee

With the support of the International Olympic Committee

International Federation recognised by the International 
Olympic Committee

Olympic Brand Guidelines International Olympic Committee40

Datum

Místo

Program 

Uzávěrka přihlášek

Zveřejnění seznamu zápasů

Matchmaker ligy

Hlavní rozhodčí


